

รายละเอียดโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายไร้ศรีทอง
หมู่ที่ 8 ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ ที่	รายละเอียดโครงการ	รายการวัสดุ				หมายเหตุ
		รายการวัสดุ	ระยะทาง /เมตร	ราคา / กม.	จำนวนเงิน	
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete สายไร้ศรีทอง หมู่ที่ 8	รายละเอียด	560.00	26,500,000.00	1,479,000.00	
	ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการปรับพื้นทางเดิมกว้าง 6.00 เมตร	ตามประมาณการ				
	ระยะทางยาว 560 เมตร เสริมคันทางดินลูกรังระยะทางยาว 350 เมตร กว้าง 0.50 เมตร					
	หนา 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ ท่อคสล. มอก.ชั้น3 ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 8 ท่อน 1จุด					
	และขนาด 0.60 เมตร จำนวน 24 ท่อน 3 จุด พร้อมยาแนวรอยต่อ ทำการลาดยางผิวจราจรแบบ					
	Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 560 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี					
	พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางทำการตีเส้นแบ่งผิวจราจรพร้อม					
	ทำการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตขนาดความกว้าง 1.80 เมตร ลึก 0.85 เมตร ระยะทางยาว					
	64 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนดพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ					
	ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565 ลำดับที่ 20 หน้า ที่ 57)					
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			1,479,000.00	

ราคากลางของทางราชการที่จะจ้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

วันที่ 24 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน งานทาง Asphaltic Concrete
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ชื่อสาย สายไร้ศรีทอง
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทางลูกรัง
ระยะทางดำเนินการ 560.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,106,563.46	1.3607	1,505,700.89	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.0%				
	เงินประกันผลงาน 0.0%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		1,508,700.89	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)			1,508,000.00	
	วงเงินของทางราชการที่จะจ้าง (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			1,479,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
เมื่อวันที่ ๒๑ กรกฎาคม 2563 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล ธรรมฤทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงวันที่ ๒๑ เดือนกรกฎาคม 2563

สรุปประมาณราคางานทาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

วันที่ 24 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน งานทาง Asphaltic Concrete
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ชื่อสายทาง สายไคร้ศรีทอง
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทางลูกรัง
ระยะทางดำเนินการ 560.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,106,563.46	1.3607	1,505,700.89	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,508,700.89	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)			1,508,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 560.00 เมตร
เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,692,857.14 บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายภานุมาศ ชัยดำรงศฤทธิ)
ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)
ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)
ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายประการ นุรักษ์ภักดี)
ตำแหน่งรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายมงคล ธรรมฤทธิ)
ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สายไร้ศรีทอง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 560.00 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1.	งานปรับพื้นทางเดิม	3,360.00	ตร.ม.	-	5.09	5.09	17,102.40	
2.	งานเสริมลูกรังไหล่ทางกว้าง 0.50 ม. หน้า 0.20 ม. ยาว 350 ม.	35.00	ลบ.ม.	176.81	50.80	227.61	7,966.35	เสริมไหล่
3.	งานพื้นทางหินคลุก หน้า 0.10 ม.	280.00	ลบ.ม.	856.30	81.11	937.41	262,474.80	
4.	งาน Prime Coat	2,800.00	ตร.ม.	21.12	6.25	27.37	76,636.00	
5.	งานผิวทาง							
	- ผิว Asphaltic Concrete หน้า 5 ซม.	2,800.00	ตร.ม.	214.20	13.70	227.90	638,120.00	
6.	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3							
	- ขนาด Ø 0.60 ม. (พร้อมยาแนว)	24.00	ท่อน	602.81	290.00	892.81	21,427.44	รวมดินถมหลังท่อ
	- ขนาด Ø 0.80 ม. (พร้อมยาแนว)	8.00	ท่อน	1,224.30	390.00	1,614.30	12,914.40	
7.	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก							
	- สีเหลือง	14.00	ตร.ม.	60.48	24.93	85.41	1,195.74	
	- สีขาว	112.00	ตร.ม.	60.48	24.93	85.41	9,565.92	
8	งานระบายน้ำคอนกรีตความยาวรวม 64 เมตร							
	- ดินชุดพร้อมปรับแต่ง	81.92	ลบ.ม.	-	194.00	194.00	15,892.48	
	- คอนกรีต 240 ksc	15.62	ลบ.ม.	1,682.24	306.00	1,988.24	31,064.26	
	- ค่าแต่งผิวหน้าลาดคอนกรีต	198.40	ตร.ม.	-	8.66	8.66	1,718.14	
	- ไม้แบบ 50%	7.44	ตร.ม.	300.00	133.00	433.00	3,221.52	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	198.40	ตร.ม.	30.00	5.00	35.00	6,944.00	
	- วัสดุรอยต่อ	64.00	เมตร	4.00	1.00	5.00	320.00	
	รวมค่างานต้นทุน						1,106,563.46	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายภานุมาศ ชัยดำรงคุฤทธิ)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ



ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง